
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Двуреченская средняя общеобразовательная школа № 8»_____
Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., д.1 «А»,

т. (39165)63-12-8;

по ОКУД

по ОКПО 3969262

;

!

ПРИКАЗ 
(распоряжение)

I

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях координации 
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 
пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по 
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Номер Дата

01-05-148/1 31.08.2023

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ТТТВР) с 01.09.2023 года.
2. Утвердить: i
2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности

Руководитель:

Директор учреждения 
образования

(должность)
Вершинин П.П. 
(фамилия и. о.)

стр. 1 из 1

сп



Приложение № 1

к приказу № 01-05-148/1 от 31.08.2023г.

Состав штаба воспитательной работы 

МБОУ «Двуреченская СОШ № 8» на 2023-2024 учебный год

I Кравченко Е.А - заместитель директора по воспитательной работе, 
руководитель штаба воспитательной работы.

2. Семенова Ю.А - советник директора по воспитательной работе.

3. Дмитриева Н.И- педагог-психолог.

4. Кравченко Е.В - социальный педагог.

5 Чудаков А.А -  учитель физической культуры.

6 Кононова М.Ю- школьный библиотекарь.

7.Кравченко Е.В -  руководитель IIIMO классных руководителей.

8 Федорова Т.В- учитель начальных классов.

9 Вершинин А.П- педагог дополнительного образования.

10 -  инспектор ПДН (по согласованию)

II Борисова Н.А -медработник.


